Classifica Generale FIDAL, RUNCARD e EPS - Maira Occitan Trail Sabato, 04 Ottobre 2025
MOT 19k Viol Occitantrail 19.00 KM, 1300m D+/D-

Pos. Pett.

631
660
710
645
704
553
503
513
563
725
576
643
514
707
658
633
623
708
665
659
589
566
588
552
703
555
522
545
532
652
549
616
655
539
650
627
526
554
702
511
607
608
641
582
644
647
642
510
594
634
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Cognome Nome
PREVE DAVIDE
TOSELLI GIACOMO
FREGUGLIA FRANCESCO
RUDINO REMI
CIVALLERO  FRANCESCO
COTTONE MARCO
ALLADIO UMBERTO
BATTISTINI  ALESSANDRO
DUTTO FEDERICO
ALLOCCO ROBERTO
FORNO GIORGIA
ROA FLORIANO
BECCARIA LORIS
PRATO ALESSANDRO
TOGNINI ANDREA
RACCA FABIO
PASTA EZIO
BO MICHELE
VIGLIETTI MARCO
TOPAZI NICOLO ANDREA
GIRAUDO MARCO MAURO
FANTINO ALBERTO
GIORGIS PIERPAOLO
COMBA LUCA
RUBALDO PAOLO
DEFILIPPI MORENO
BONANSEA  PIETRO
CAVALLO ANDREA
BRUNO MATTIA FRANCESCO
SOLA QUENTIN
CHIAVASSA  MORENA
MORERO JACOPO
STROPPIANA FABRIZIO
CASATI AGOSTINO
SCRIMADORE ANDREA
PERINO DANIELE
BOSIO LUCA
CRISTOFORI LORENZO
TURCO STEFANIA
BARILE MARCO
MASSONE MATTEO
MEIRANO JESSIKA
RIVERO FAUSTO
GARELLI NICOLO
ROVEJ DAVIDE
SAGLIA ALBERTO
RIVERO SILVIA
BALANGERO ALEX

JOCALLAZ MARLENE
RAMELLO PIETRO

www.wedosport.net

Pagi na 1 di

Anno Cat.

1988
1998
1996
1981
2005
1980
1983
1990
1995
1986
2000
1981
1983
1977
1993
1993
1983
1988
1987
1991
1985
1996
1973
1969
1971
1984
2003
1994
1999
1998
1999
2003
1984
2003
1993
1980
1994
2003
1965
1972
1992
1989
1962
1996
1971
1986
1996
1992
1978
1993

4 stanpata il

SM35
SM
SM

SM40
PM

SM45

SM40

SM35
SM

SM35
SF

SM40

SM40

SM45
SM
SM

SM40

SM35

SM35
SM

SM40
SM

SM50

SM55

SM50

SM40
PM
SM
SM
SM
SF
PM

SM40
PM
SM

SM45
SM
PM

SF60

SM50
SM

SF35

SM60
SM

SM50

SM35
SF
SM

SF45
SM

Cod.
CNO020
RR999
CNO007
CNO001
CNO004
CNO007
CNO044
RR999
CNO044
RR999
AT001
CNO020
RR999
CNO021
CNO028
CNO007
CNO044

TO291
CNO031
RR999
TO291
CNO044
RR999

RR999
RR999
RR999
SV551
RR999
CNO0O07

RR999
RR999
RR999
CNO044
RR999
TO016
CNO025
CNO0O07
RR999
C040388
RR999
RR999
RR999
CNO001
RR999
RR999
AO010
RR999

Societa
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
RUNCARD STANDARD
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
RUNCARD STANDARD
PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ
STANDARD
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
RUNCARD STANDARD
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ
ASC ANGROGNA
MENTECORPO S.S.D.R.L
A.S.D.IL PODIO
RUNCARD STANDARD
MENTECORPO S.S.D.R.L
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
RUNCARD STANDARD
G.S.D.VALTANARO
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
S.S. RUNNERS LOANO
RUNCARD STANDARD
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
GASM
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ
RUNCARD STANDARD
ASDP ATLETICA PINEROLO
A.S.D. BOVES RUN
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
RUNCARD STANDARD

Tempo
01:57:27
01:57:40
01:58:37
02:03:18
02:05:41
02:14:08
02:14:35
02:15:15
02:15:25
02:16:50
02:17:04
02:17:10
02:18:24
02:19:00
02:19:29
02:21:16
02:22:22
02:24:49
02:24:52
02:26:02
02:26:30
02:27:29
02:28:12
02:29:48
02:30:00
02:32:20
02:33:06
02:33:34
02:35:24
02:36:23
02:36:39
02:36:49
02:36:50
02:36:50
02:37:27
02:37:57
02:38:56
02:40:24
02:41:13
02:41:14
02:41:14

MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURAASD 02:42:22

RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
I GRIFONI - RAPPR. GDF
RUNCARD STANDARD

06/ 10/ 2025 10: 15:18

02:43:00
02:43:02
02:43:31
02:43:56
02:44:50
02:45:15
02:45:35
02:46:45

WWe sport



Classifica Generale FIDAL, RUNCARD e EPS - Maira Occitan Trail Sabato, 04 Ottobre 2025
MOT 19k Viol Occitantrail 19.00 KM, 1300m D+/D-

Pos.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Pett.

504
556
564
640
517
558
622
528
536
586
577
626
581
507
561
601
653
512
505
551
573
670
529
615
620
672
565
546
562
591
639
527
516
538
661
560
651
557
525
519
617
533
501
600
520
666
502
515
656

100 575

Cognome
ALLASIA
DEGIOVANNI
ESTIENNE
RISSO
BERTOLA
DEPETRIS
PARA
BOTTERO
CARENA
GIOLITTI
FRAIOLI
PELLEGRINO
GARELLI
ARMANDO
DONALISIO
MANARIN
SPINA
BATTAGLINO
ALLOCCO
COLOMBO
FISANOTTI
ZANCHI
BOTTERO
MORERO
OCCELLI
ZERBINATI
FALLETTO
CAVALLO
DURANDO
GORLA
RINAUDO
BOSIO
BENISSONE
CASASSA
TRUCCO
DI GREGORIO
SERI
DEMATTEIS
BONO
BIMA
MULAZZANO
CANAVERA
AIMAR
MANA
BOLMIDA
VIGLIETTI
ALBANO
BEIKES
TALLONE
FORNIONE

www.wedosport.net

Nome Anno
MICHELA 2003
MARCO 1963
LUCA 1999
MARTINA 1995
MARCO 1975
MIRKO 1986
GIOVANNI 1984
IRENE 1997
FABIO 1985
MAURIZIO 1972
STEFANO 1990
RACHELE 2002
GIACOMO 1999
ALESSANDRO 1980
FRANCESCA 1977
MARCO 2000
GIUSEPPE 1993
DIEGO 1978
SIMONE 1978
MATTIA 1979
BRUNO 1990
GIAN PAOLO 1967
VERONICA 1991
CARLO 1965
EZIO 1973
MARCO 1980
SONIA 1986
ANNA 1997
ELIA 2001
CHIARA 1989
GIACOMO 1988
OMAR 1981
GABRIELE 1989
ANNALISA 1991
FEDERICO 1973
CHIARA 1988
ENRICO 1973
BEATRICE 1990
BEATRICE 1991
ANDREA 1994
FEDERICA 1992
ANDREA 1984
PAOLO 1984
STEFANO 1990
GIULIA 1999
MARTA 1997
ALBERTO 1979
SANNE JORD 1978
ALBERTO 1995
TIZIANA 1969

Pagi na 2 di

Cat. Cod. Societa Tempo
PF CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02:48:05
SM60 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 02:48:05
SM RR999 RUNCARD STANDARD 02:48:11
SF  TO291 MENTECORPO S.S.D.R.L 02:48:28
SM50 RR999 RUNCARD STANDARD 02:49:04
SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 02:50:00
SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 02:50:00
SF  TO291 MENTECORPO S.S.D.R.L 02:50:24
SM40 C040388 MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURA ASD 02:50:36
SM50 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 02:52:02
SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 02:52:56
SF  CN025 A.S.D.BOVES RUN 02:53:14
SM CNO025 A.S.D. BOVES RUN 02:53:14
SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 02:53:38
SF45 CNO052 SPORTIFICATION 02:54:01
SM RR999 RUNCARD STANDARD 02:54:05
SM  RR999 RUNCARD STANDARD 02:54:38
SM45 CNO047 ATLETICA POCAPAGLIA 02:55:07
SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 02:55:07
SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 02:55:45
SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 02:55:53
SM55 AL031 BIO CORRENDO AVIS 02:57:51
SF CNO044 PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ 02:58:11
SM60 A160324 ASSOCIAZIONE GRUPPO AMICI SANTA MARGHERITA  02:58:27
SM50 CNO005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 02:58:40
SM45 C040338 MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURA ASD 02:59:15
SF35 RR999 RUNCARD STANDARD 02:59:20
SF  RR999 RUNCARD STANDARD 02:59:20
SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO 03:00:24
SF35 MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURAASD 03:00:26
SM35 RR999 RUNCARD STANDARD 03:00:57
SM40 CNO017 G.S.R. FERREROA.S.D. 03:01:14
SM35 CNO037 ASD ATLETICA RACCONIGI 03:01:41
SF RR999 RUNCARD EPS 03:01:59
SM50 CNO052 SPORTIFICATION 03:03:40
SF35 SV300 BARNES TRAILAND ROAD ASD 03:03:43
SM50 CNO052 SPORTIFICATION 03:04:37
SF35 CNO016 ATLETICA SALUZZO 03:04:43
SF  RR999 RUNCARD STANDARD 03:04:45
SM CNO006 G.S.D.POD.BUSCHESE 03:05:31
SF  CNO025 A.S.D. BOVES RUN 03:06:28
SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 03:07:48
SM40 RR999 RUNCARD STANDARD 03:08:21
SM35 CNO025 A.S.D. BOVES RUN 03:08:50
SF CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 03:09:34
SF  CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 03:09:35
SM45 RR999 RUNCARD STANDARD 03:09:41
SM45 CNO044 PODISTICA VALLE GRANAASSOCIAZ 03:09:41
SM  RR999 RUNCARD STANDARD 03:10:54
SF55 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 03:11:26
4 stanpata il 06/10/2025 10:15:18 Wwe sport



Classifica Generale FIDAL, RUNCARD e EPS - Maira Occitan Trail Sabato, 04 Ottobre 2025
MOT 19k Viol Occitantrail 19.00 KM, 1300m D+/D-

Pos
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

. Pett.

596
669
548
521
578
604
559
530
508
572
602
599
524
523
585
535
667
598
632
706
534
668
595
597
654
518
606
624
635
570
571
605
621
580
543
612
587
584
663
567
592
537
649
590
709
568
569
506
614
544

Cognome
LANZILLI
VOLPARA
CHIARLE
BONADA
FRESIA
MARINI
DI FONZO
BRIGNONE
ARNEODO
FINELLO
MANASSERO
LUBATTI
BONETTO
BONETTO
GENOVESE
CAPULA
VIGNA
LORENZO
QUAGLIA
CRUz
CANOVA
VISCA
LA SALA
LEXMOND
STAGNI
BIANCO
MASIERO
PECCHENINI
RAVAGNANI
FERRARO
FERRERO
MARTINOTTI
OGGERO
GARAVAGNO
CAVALERI
MILAZZOTTO
GIORDANO
GARINO
VALLAURI
FASSI
IACOBLEV
CARTOSIO
SCARDIGLI
GIUSTETTO
CAGNA
FAZIO
FERRARIS
AMORE
MONFREDINI
CAVALLO

www.wedosport.net

Nome
ANTONIO
MICHELA
CLAUDIO
MASSIMILIANO
ALESSIO
CINZIA
ROBERTO
CLAUDIO
GUERRINO
GIANLUCA
ENRICO
ANDRESSA
SARA
PAOLO
GIANNI
MARCO
FLAVIO
LUCA
BRUNO
YAIMARA
ALBERTO
ENRICO
VINCENZO
FAY
SILVIO
FLAVIO
DAVIDE
GIUSEPPINA
MASSIMILIANO
ELISA
BEATRICE
SILVIA
MARCO
MATHILDE
GIOVANNI
ROSA
SARA
SIMONE
EZIO
DANIELE
MIHAELA
PAOLO
LAURA
ALESSANDRO
NICOLA
VIRGINIA
GIORGIO
ENRICO

MARIO ERNESTO

ADELE

Anno Cat. Cod.
1978 SM45 CNO031
1992 SF SV202
1968 SM55 CNO055
1971 SM50 CNO020
1989 SM35 250653466
1974 SF50  MI080
1982 SM40 CNO031
1959 SM65 CNO006
1961 SM60 RR999
1968 SM55 T0221
1976 SM45 CNO004
1999 SF CNO021
2007 JF TOO001
1974 SM50 TO155
1978 SM45  AL033
1985 SM40 RR999
1974 SM50 CNO017
1979 SM45 CNO052
1953 SM70  CNO0O07
1982 SF40
1986 SM35 RR999
1973 SM50 RR999
1993 SM RR999
1994 SF RR999
1972 SM50 RR999
1970 SM55 A180855
2000 SM RR999
1956 SF65 BG166
1969 SM55 BO508
1979 SF45 (040388
1990 SF35 CNO021
1989 SF35 TO278
1968 SM55 RR999
2003 PF RR999
1993 SM TO278
1970 SF55  AL031
1996 SF RR999
1991 SM CNO044
1959 SM65 CNO004
1986 SM35 RR999
1980 SF45 TO0221
1970 SM55 RR999
1973 SF50 GE140
1980 SM45 RR999
1971 SM50 CNO024
1993 SF SV300
1958 SM65  MI077
1968 SM55 TO221
1970 SM55  MI376
1969 SF55 RR999
stanpata il

Pagina 3 di 4

06/ 10/ 2025 10: 15:18

Societa
A.S.D.IL PODIO
ASD ALBENGA RUNNERS
ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURAASD
ATL. RICCARDI MILANO 1946
A.S.D.IL PODIO
G.S.D. POD. BUSCHESE
RUNCARD STANDARD
G.S. INTERFORZE TORINO
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
A.S.D. BAUDENASCA
A.S.D. FRECCE BIANCHE
RUNCARD STANDARD
G.S.R. FERRERO A.S.D.
SPORTIFICATION
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ASD VALMAREMOLA
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
A.S.D. ATLETICA FOSSANO 75
RUNCARD STANDARD
GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
POL. MONTE SAN PIETRO
MALLARE OUTDOOR SPORT & NATURAASD
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.
BIO CORRENDO AVIS
RUNCARD STANDARD
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
A.S.D.DRAGONERO
RUNCARD STANDARD
G.S. INTERFORZE TORINO
RUNCARD STANDARD
DELTA SPEDIZIONI
RUNCARD STANDARD
G.S.D.VALTANARO
BARNES TRAIL AND ROAD ASD
CUS PRO PATRIA MILANO
G.S. INTERFORZE TORINO
N. ATL. 87
RUNCARD STANDARD

Tempo
03:12:29
03:13:04
03:13:17
03:13:26
03:13:52
03:14:12
03:14:42
03:15:40
03:15:40
03:16:14
03:16:24
03:16:29
03:16:33
03:16:34
03:16:46
03:16:51
03:17:44
03:17:56
03:18:01
03:18:16
03:18:55
03:20:10
03:20:13
03:20:26
03:22:39
03:24:43
03:28:15
03:31:53
03:32:14
03:32:19
03:32:24
03:33:51
03:34:50
03:35:09
03:35:51
03:35:59
03:36:47
03:38:09
03:39:03
03:42:11
03:42:43
03:43:28
03:43:29
03:43:43
03:45:39
03:46:44
03:47:54
03:47:58
03:49:24
04:01:07

WWe sport



Classifica Generale FIDAL, RUNCARD e EPS - Maira Occitan Trail Sabato, 04 Ottobre 2025

MOT 19k Viol Occitantrail 19.00 KM, 1300m D+/D-

Pos.
151
152
153
154
155
156
157

DNF

Pett.

603
609
648
610
701
611
671
630

Cognome
MARENZI|
MERENDA
SANTIN
MICHIELIN
PACATI
MIGLIETTA
ZARAMELLA
Podda

www.wedosport.net

Nome
MARIA LUISA
LUANA
NICOLO
ARIANNA
MARCO
GLORIA
VALENTINA
Noemi

Pagi na 4 di

Anno Cat.
1979 SF45
1988 SF35
1987 SM35
1996 SF
1980 SM45
1976 SF45
1974 SF50
1980 SF45
4 stanpata il

Cod.
PV410
PV410
SV021
RR999
RR999
AL033
AL033
RR999

Societa
ATLETICA VIGEVANO
ATLETICA VIGEVANO
ATLETICA CAIRO
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
A.S.D. FRECCE BIANCHE
A.S.D. FRECCE BIANCHE
RUNCARD STANDARD

06/ 10/ 2025 10: 15:18

Tempo
04:10:19
04:10:19
04:26:04
04:37:54
04:37:54
05:01:09
05:01:10

WWe sport



